公印省略

ブランド第１６０号

令和３年４月２２日

関係各位

おおいたブランド推進課長

第１回農林水産物ネット販売研修会の開催について（通知）

農林水産物のネット販売を促進するため、下記のとおり研修会を開催します。出席希望

の方は５月６日（木）１２：００までに下記担当宛てメールで申し込みお願いします。

記

１ 日 時 令和３年５月１０日（月）１３：３０～１５：３０

２ 場 所 JA全農おおいた ３０２会議室

      大分市大字古国府１２２０番地

３ 参加資格 県内に事業所をもつ中小企業のネット販売担当者（１企業につき１名）

※メール受付で先着５名までとさせていただきます。直接会場に来られても参加でき

ません。参加可否の結果は７日の午前までにメールで通知します。

３ 内 容

 講師：ブンボ株式会社 代表取締役 江副 直樹 氏

１）ネット販売されている農林水産物 他県事例紹介

 ２）商品のブランディングについて

 ３）意見交換

４ その他

  当日は新型コロナ感染症の拡大防止のため、必ずマスク着用の上、受付で検温、手指の

消毒にご協力お願いいたします。また、研修会以前の２週間以内に以下の事項に該当する

場合、出席を控えていただくよう、お願いいたします。

  平熱を超える発熱、咳、のどの痛みなど風邪の症状、だるさ、息苦しさ、味覚や嗅覚の

異常、体が重く感じる、疲れやすい等

おおいたブランド推進課 川上

TEL:097-506-3636 FAX:097-506-1761

      E-mail:kawakami-megumi@pref.oita.lg.jp